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^hadsereg céljaira 
gyűjtést indít a MOVE helybeli 
^osztálya. A székesfehérvári 
jegyár érzésű hölgyek perse
lyekkel fognak gyűjteni az ut- 

szombaton és vasárnap. 
Adományokat fognak gyűjteni a 

eéljairíi. Ez a cél pedig 
M.hogy a magyar katonának 
jggyen majd jó felszerelése, jó 
rphája, embert megillető . ellá- 

— ho&y a hadi özvegyek 
lárvák, meg a rokkantak az 
aj őket megillető nagyobb se
gélyben részesüljenek. Erre a 
nemzetfenntartó célra adakozni: 
ölűden hazafinak szent köteles
sége. Osztálykülömbség nélkül 

alvóbbik erszényét ; a gazdag 
‘ főldcives, a jómódú kisbirtokos 

is vegye elő a ládafiából, vagy a 
rtűuérbóí. a ’ baakócsomókat s., 

' legalább néhány darab bankót ad- 
joaáta nemzetihadseregnék.Min- 
cfeitéí adjon képessége szerint!

A nemzeti hadseregünket most 
nekünk’ kell -fenntartanunk' s 
likőr ezt tesszük nem jótékony
ságot gyakorlunk, hanem nagy
szerű kötelességet teljesítünk 
8 részletben hálánk, adóját 
rójjuk le azok iránt, akik tz 
életük veszélyeztetésével a fron
tokon védtek s most is védenek 
Biokét.

- Á nemzeti .hadsereg űri ka
matot fizet a neki adóit öss^t 

‘.Sári,.mert hiszen ez a hadsere 

Szénbeszolgáltatás.
A cgapatkórháznak nincsen 

szene, a — nemzet beteg kato- 
•nái fáznak, — sok gazdag és 
élelmes polgárnak pedig tele 
van a szénpincéje.

Fölszólítom mindazokat, akik
nek nagyobb szénkészletük van, 

. hogy folyó hó 27 én délután 3 
óráig összesen 100 mm. szenet 
bocsátanak a kórház rendelke 
zésére, ■— a bejelentések 3a kör
let parancsnokság*4 párán csőr
tiszt jénél (pavilon L emelet, esz-, 
közlendők —■ a csapalkórház 
gazdasági hivatala a beszerzési 
árt ki fogja fizetni,

Amennyiben ezen felszólíts-: 
som süket fülekre találna, agy 

"a Jen ti szénmennyí séget fcríyó 
’höJ^íkátől rekvirálas utján fo
gom előteremteni és’ha más
ként nem megy, a magán szén-’ 
szállítmányokat a pályaudvaron 
fogom lefoglaltetai.

Sréter ezredes 
ködetpaiancsnck.

„ Fehérneműt 
a Hadseregnek.
Lapunk oki. -26-iki . szamában, 

november lőíki határidővel a 
Nemzeti Hadsereg részére Teher? 
nemtL gyűjtésre teű felszólítva a 

■helybeli és vidéki lakóság.
Székesfehérvár őskoron ázó város

fMjfeylTjtraMkér’:

minél-többen 8 minél többét.
A (ukarkodók, zsugoriak, ön

zők pedig he feledjék, hogy 
vörös rémuralom. szivszororigá- 

. sós napjaiban nXiiy nagyon fo
gadták, hogy csak még egyszer 
legyen békés állapot, vagyonuk, 
felét áldozzák azért a hadsere 
gért, mely lehetetlenné teszi a 
fcézigránáios, rohamkéseslerro- 
bsták erőszakoskodásait.

A nem szívesen adakozó gon
doljon viasza a közelmúlt vörös 
éra borzalmaira s jusson eszébe, 
űogy a nemzeti hadseregünknek. 
Köszönhetjük azt, hogy vörös 
rongyok helyett szabadon
bet már a magyar zászló, sza- adali
oad a nemteli gondolat.

Nyissa ki hát mindenki az 
erszényét, ne igyekezzék mene
külni a gyűjtő urnák 8 perselyek 
elöl, hanem teljesítse kiki nem- 
zeties önérzettel, kötelességtu- 
üassal a kötelességét. .r

Nem könyöradományokat 
gyűjtenek a magyal uők_a had

• 8öpeg számára, hanem a ma
gyarság adóját szedik be a nejn- 

véderőjének s hozzátartozói-
. Qak erősbhitéséfű. 

4 ing es b-als 
lett beszolgáltatva f!

Komnreniárt ehhez mindenki 
‘saját maga fűzhet.

A nemzeti hadsereg katonái kő 
zfll igen soknak nincs fehérne
műje. Ez Sz állapot . tovább nem 
tarthat,- meft . derék katonáink 
egészségét veszélyezteti. A közön
ség "hazafias érzésének s‘ áldozat
készségének kell a hiányzó fehér- 
nemüeket katonáink számára -- 
önként felajánlani.
: Legközelebb gyűjt? kocsi fog 
házról-házra járni és magyar nők
ből és katonákból álló küldöttség 
' Ja a házak lakóit a fehérnemű 
adakozásra felszólítani. v •
X Az adományokat lapunkban a 
katonai parancsnokság hivatalosan 
nyugtázza. •

Ne feledjük, hogy önmagunkat 
erősítjük, ha katonáinknak bizto
sítjuk az emberséges megélhetést 
Velük szemben hálásaknak s kö
telességtudóknak kell lennünk,- 
irántuk nem lehetünk nagylelküek. 
Ha nemzeti hadseregünk nincs, 
akkor anarchia és vörös rémura
lom az osztályrészünk. Ne kény 
szentsük katonáinkat arra, hogy

aíéajteienek legyenek elrekvirálni 
a nekik szűkaéges iehérnemüeket. 
Ezt ők jogosan megtehetnék, sőt 
meg, is kell tenniük akkor, ha az 
önkéntes adakozás nem járna kellő 
eredménnyel.

Lássa a nagy nyilvánosság, hogy 
kJ mennyire_ áldozatkész magyar, 
kapzsi őazök pedig kerüljenek 
pellengérre,

hírek.
— Az int árt elismerte az aj 

kormányt. Az nj kormány név
sora a következő: :

Miniszterelnök: Huszár Károly.
„ BKügynünisztef Bemczky 
Ödön.

Vallás- és közoktatásügy: Hal- 
^■r Isiván"’"Államtitkár: Pékár
Gyula.

. Föidnivtdésügy: Rubmek Gyula.
Államtitkár: Afoycv János. .

Hadügy : Fríednck Jstráű. Áh 
lám titkár: Meskő Zoltán.

Kereskedeiemügy: Heinrich Fe
renc. Államtitkár: Miákits Fe
renc. _ :

Igazságügy-: Bárezy István.
Pénzűgy: Korányi Frigyes

4iáró. ' /
Külűgy: Somssich József báró.
Kisgazdaminiszter: Sokorópát- 

ka. Szabó István. Államtitkár: 
Pataosy Dénes.. '

KépjóUii: Peyer Károly. Ál
lamtitkár: Székely Jánofrkéresz- 
tjényszoci&lisLa szakszervezeti tit
kár.

<aiádi Szabó
TSrtnovl

fj.- sivár a
® TBaíatJaa munkását, a móri nő7

■ mozgalom lelkét és vezérét. Kégl 
Anna szombaton Budapesten a 
Pajor szanatóriumban meghalt. 
A vörös vérsejtek oszlása okozta 
a halált. Juniua óta betegeske
dett. A baj egy hónap óta vált 
súlyosai. Holtteetét Mórra ho
zatják, ott helyezik örök nyu
galomra. Megjön a test, de nem 
'jön meg a lélek és ez Mór sze- 
gényügyére, főleg a kongregá
ciók életélé, a'nők politikai 
mozgalmára és a hitélet meg
újítására irányuló' társadalmi 
törekvésre végzetes veszteség, 
így van az, ha egy ember vál
lán nyugszik, minden, ha egy 
nagy lélek lendületéből él min
den, ha kevés a gondot meg
osztó, nagy lendületű s gyakor
lott érzékű munkatárs. Ami ka- 
tholikus és karitatív nőmozga: 
lom ma Móron vem,, ami örven
detes lendület Mór kis stilusu 
életében tapasztalható, azt mind 
az ő lelkesedése teremtette meg 
az ottlakó grófnő jóakarata 
támagatásával. — Értjük,' ha sir 
Mór hitéleti és1 társadalmi meg, 
ujhodást váró része. Az ö müve

Egyes szám ára 40 fillér.

volt az egész háború alatt fenn
álló kórház, az ö gondjaiból élt 
a szegényház. A sokszor vezető 
nélkül levő kisebb a nagyobb 
lányok kongregációja, volt dé
delgetett kincse, melynek P. 
0dórik távozása óta'préfekiája, . 
lelkiatyja s mindene volt. Azon 
kevés női egyéniség közé tar
tozott, ki mindenkit ismert, s 
bármennyi gondja, bármennyi 
szomorúsága volt, mindig min
denkit észrevett, mindenkit me
leg közvetlen lélekkel kezelt. 
Róla tényleg állt, hogy minden 
kinél, még a legegyszerűbb 
munkáscsaládnál is otthon volt. 
Csodálatos szervező volt. A 
szegény ügy s a kongregáció állt 
lelkéhez’legközelebb. A szegény* 
ITgyijrvaiösággat nagy stílben -------
kezelte, derazért, mikora forra
dalmi id.ők.a nők politikai éle
téit sürgették, a szónoki emel
vényen sem bizonyult'kisebb
nek : csodás gyorsasággal terem
tette meg a kér. nők politikai 
szervezetét. Az elárvultak simák, 
mi a kér. restauráció hajnalán 
a kér. megújhodás nagy munká
sát szomorúan búcsúztatják.

— Az^ajlspánválasztás — mint 
értesülünk — dec. 15«én desz. A 
három eddigi jelölthöz Balassa 
Sándor, Heltay Jenő és Havranck 
Józsefhez most már egy negyedik - 
is-jelentkezett: Korniss Boldizsár 
sárbogárdi  ̂főbíró.

— A Jézus Szive templomban 
nov. 27 én, csütörtökön, Szűz Mária 

tatás a sekrestyében^ 7 órakor szí. 
mise, fél 8 órakor szentheszéd. 
alánná ünnepélyes nagymise, a 
melyet dr.,Klaucz György apát
kanonok fog tartani, 9 órakor 
csendes Szent mise. Mindezen 
misék alatt, gyóntatás- lesz, hogy 
a. hívek minél nagyobb számban 
részesüljenek a teljes búcsúban. 
Csütörtökön d. ú. 4 órakor litánia 
és ettől fogva úgy pénteken, mint 
vasárnap a litánia a' téli hónapok
ban 4 órakor lesz. «

— A MOVE közli: Felkérjük 
a hölgyeket, kik főosztályunk által 
f. h.ó 29 és 30 án a .hadsereg ja
vára rendezendő gyűjtésben szíves 
közreműködésüket megígérték, — 
szíveskedjenek f. hó 27-én, azaz 
csütörtökön d. u. 3 és fél órakor' 
helyiségünkben (Szeminárium II.. 
em.) a beosztás megbeszélése cél
jából megjelenni. >4z ideiglenes 
elnökség.

— Meghívó. A székesfehérvári 
Torna C'ub dec. hó 1-én d. u. 5 
órakor a Városháza közgyűlési 
termében rendkívüli elnökválasztó 
közgyűlést tart, melyre az összes 
tagokat tisztelettel meghívja a — 
Vezetőség.



—2.

’ -^7 Vörösmarty-ünnepély. A 
székesfehérvári állami főreáliskola 
„Vörösmarty Önképzőköre* 1919. 

' 4iov. hó 29-én (szombaton) d. u. 
. 6 órakor Vörösmarty-ünnepélyt tart 

a kivetkező műsorral: 1. Szózat. 
Énekli az ifj. énekkar. J2. Ünnepi

7Jöi eáliskolailanáf?37TEöpInTWaF- 
z«r op. 11., Mozart: Török induló. 
Zongorán játssza: Lipcsey Gab- 

? riella VIH. 0. t. 4. Vörösmarty:
„Az ári hölgyhöz.* Szavalja Hei- 
denfeld László VLI. 0. t. 5. ,La- 
votta első szerelme.* Előadja az 
ifj. zenekar. ö.Vörösmarty: „Jóslat- 
Szavalja Végh Lajos VII. o. L 7. 
Kéler Béla : „ Alföldi bucsuhangok' 
Hegedűn játsza : Szemlét István 
Vili. o. t., zongorán kiséri Lipcsey 
Gabriella VIII. o. t. 8. Hunyady 
induló a XVI. századból. Énekli 
az ifj. énekkar.

— Előadás. A' kér. §zpc. tanítók 
szövetségének hétfői gyűlésén — 
Maron István teánygimn. igazgató 
tartott igen értékes előadást: Az 
ifjúság szociális rieveléáe és saer- 
vezéséről. Hangsúlyozta, hogy ne 
az egyháztól várjuk a szociális 
bajok orvoslását, mert ez társadal 
mi munka s elsősorban a világiak 
kötelessége. „Mindenkinek add 
meg a magáét- -szociális elvet 
vallva, kiváló pedagógiai érzékkel 
gyakorlattal felsorolta, hogyan 

. kell a szociális gondolatokat, ér- 
—“zÉseketf Tgazsígükat^az"Isíolfftar ” 

bevinni. Mindenre rámutatott mi 
egészséges^ jellemes, meggyőződé- 
ses ifjúságot nevel, ki elveinek 
bátor harcosa, szószólója lesz. Az 
zal az óhajjal zárta, hogy minden.

• keresztény magyar összesitse erőit, 
. legyen . keresztény szolidaritás, a 

ihely erősít,, érnél,' ségit mindnyá- 
•j unkát. előre. — A legközelebb] 

gyűlés dec. Lén,' hétfőn d, u, 5 _ 
óórakor, lesz.

— A. bori aladót az államtól 
a város a múlt’ évben 160.000 
koronáért váltotta meg. Az 1920.

- évre a váltságdíj 150.000 K lesz.
— Térképeket a hadseregnek. 

Tekintettel az egész országban 
< uralkodó nagy-térkép hiányra, 

továbbá az újabb térképek be
szerzésének nagy nehézségére, -

tagjai részére. Személyes jelentke
zést vagy érdeklődéit kérek 'laká
somra (Simor-uf,J3.) intézni. Har 
ladó táncosok részére ragtime 
(regteim) kurzust rendezek kellő 

( számú jelentkezés esetén. ' -
-r- A Székesfehérvári Központi 

figyelmébe ajánlja, hogy a szá
mukra, visszatartott pálinkát min- 
den szerdán és szombaton d. e. 
9—11' óráig átvehetik. Az érte 
járó összeget a szövetkezeti iro
dában (Távirda u. 6. sz.)' a hiva
talos órák alatt szerda és szombat 

"kivételével minden hétköznapon 
d. e. 9—12 óráig, d. u. 3—5-ig 
kell befizetni.

— Veszünk gyógynövényeket 
és körisbogarai minden mennyi
ségben. „Herbária* Goldschmiod 
A. és társa Budapest, VII. Király 
utca 8. Wien, I. Gísellastrasse 
2. Wárschau, Widok No 1.

peszéd- dn Ótól jános. Szeszfőző Szövetkezet tagjainak

Színház.
Heti műsor : 

Kedd: Legszebb kaland. 
Szerda: ■ .
Csütörtök: Gróf Rinaldó. 
Péntek:
Szombat: r„ >
Vasárnap: d. u. Mágnás Miska. .

este: Gróf Rinaldó.

-^íök^társulatők, váhahrtok,
hogy a birtokukban lévő min- 

- dénféle az ország területét é- 
rintö.katonai térképeket és ter
veket a- nemzeti hadsereg szük
ségletének fedezésére béke ár- 
megtérités ellenében bocsássák 
rendelkezést? se célból a várme
gyei katonai parancsnokságnak 
Székesfehérvár (Tiszti pavillon) 
szolgáltassák be. Ezen rendkívül 
fontos gyöjfősre különösen fel
hívom a hazafias érzésű közön
ség-figyelmét s kérem, hogy 
kövessenek el minden lehetőt, 
hogy a várt eredmény el ne 
maradjon. Ghyczy alezredes, tér
parancsnok;

— Adományok. Diószeghy Kál
mán tánctanitó a mai napon a 
Nemzeti Hadsereg javára a követ
keze adományokat adta át kiadó- 

-.hivatalunknak: N. N. 5, Fodor L'.' 
10, N. N. 5,' Polgár N. 10, Biró 
N. 5, Antal Károlyné 10, N?N. 
5, Gelencsér N. 20, Wolf A. 5, 
Bagohyi Elemér 10, Péter Jankica 
10, Beind László 5, Diószeghy 
Kálmán 205, összesen 305 kor. 
Illetékes helyére juttattuk.

— Zártkörű tánckurzus veszi 
kezdetét Diószeghy Kálmán oki. 
tánc tanárba illemében József-utca 
14.j csakftr disztingvált családok |

_ Féjérmegyei Napló.

-. Aki eredményesemakar hirdetni, 
■ az lapunkban, hirdet,'mert Székes
fehérvárott és Megyénkben a leg
eltérj edettebb lap a nFejérmegyel 
Napló" . • '<

^•pcITó^s^inES
Szerdán és csütörtökön, 

november 26. és 27-én:

Vérző vágyak
Egy szép asszbny tragédiája 

4 felvonásban.
A főszerepben Rosa Córnetto

harsona-szóló
Kiegészítő műsor. 

Előadások : 6 és 8 órakor.
Rendes, héíyárak.

APRÓK
Keresztény úri családnál jó 

házikoszt'hapható. Cim a kiadó* 
hivatalban^ ____ __________

2, 3, vagy 4 szobás bútorozott 
vagy butorozatlan lakást keresek 

.Közvetítők magas jutalomban ré. 
fésülnék, Cim Deák Pál. Távirda 

utca 22._ ___________ ____ _
Pergetett méz kapható Zita 

királyné ul 31. sfcám.__ ,fc_,
- Méhviaszt, sonkolyt és lépét 

magasáron vesz Zita királyné-ut 
31. szám._________ 10-9

Pergetett és lépes mézet kere
sünk megvételre. Köz- és magán
tisztviselők fogyasztási szövetke- 
z ete.___.___ __________ 1Q.~9

Egy elegáns uj hálószobabutor 
eladó. Budai-utj84. sz^ak 5—3

Babot, borsót, mézet, lencsét, 
mákot minden mennyiségben meg 
vesz Bogyay, Vörösmarty-tér 2., 
sz. alatt.___ ________ _

119.'— Használt képkereteket
— esetleg képpeíwyütt — v.e&Z£&_ 
Gáztelep_utca_23.______ . _ 3—1
r Égy vagy két lóhoz könnyű 
cséza kocsi eladó. Selyem-utca 17.

Babot,’borsót, diót,, repeze és 
napraforgó magvakat, takarmány 
répát és kukoricát. állandóan , vá
sárol. Sándor, Széchenyi u. 19\_.

Világos tömör (keményfa) háló 
szoba, úgyszintén ágyak,-mosdók 

-és-konyha berendezés- eladó. Sülő 
utca 8. sz. • , 1-0—0

A Méhtelep laktanyában lom*, 
vas, csont'és mindennemű hulla 
dákok folyó hó . Végéig eladásra 
kerülnek. • Árajánlatok Méntelep 
osztálynál fogadtatnák el.. 3—3

Kimutatás a személyszállító vőnatók közlekedéséről 
1919. évi november hó 23-tól;

*7 40 de,

v-Útorlöí,.

'. tÍl.03 de.
'35 dii.

Székesfehérvár ! Komárom ’ 
Komárom .
Székesfehérvár
CzelldbműJk? ‘
Székes f ehér váF
Bicske
Székesfehérvár 
Paks ■'
Székesfehérvár
Sárbogárd
Székesfehérvár
Böígönd

‘ _ 1 ' l ' I J ' !.

Börgöndön a 63—25 á vonathoz Tápolcza és Budapesthez köz
vetlen csatlakozás van. -

j~2_ ‘ ■ 6 2T rcg. 1 , _7-

I 2‘25 diu .í;7Ő3 7//'"
1'32 dll. :5006ia'|jVas#rnap.-Idvételévei iiapobU-.

de. ’ „ ’ ■ 500'1‘
VO3 du. 1-6214 ~

, 8-27'de. ; ' ' •_*4.62U • ' 
6319 h Hétfőn, bZfirdin, pentvken 

5318 Ijjíedd, cstlttírtök, szombat 
6215 i; Héti&ti. üíertlÁu. pétitekén 

'6212 |í Kedd, cálitürtók, szombat'’

• Székésfchérvár j 
■1 -CzeUdomöUi | 
| Székesfehérvár i 
I .Bicske
| Székesiehérvár | 
(Paks ’ I.
I Székesfehérvár i 
| Sárbogárd j 
I Székesfehérvár |' 
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Lángraf Gábor és fia utóda
BORKERESKEDÉSE, CIPŐFELSŐRÉSZ ÉS CIPŐGYÁRA 

„ x Á . Székesfehérvárott.Iroda, gyár és arutelepel. Jokai-u. 8-10- Alapítási év: 1857. Telefon 100.

TAÍRA^ÍII^ kitűnő minőségű cipö-crémek [J 
? I írWHUBllll'ó mjnden színben és nagyságban, pn 

tnely a cípőtjényessé, tartóssá es tisztává teszi.
1 Gummisarkok, cipőfűzők, I 

talpbetétek, börlackok és ! !
egyéb' cipőhöz való különlegességek. ! I

Árusítás a legolcsóbb napi árban. - 
Üzleti órák*', délelőtt 8—12-ig, délután 2-6-ig. R

Nyomatott az Egyházmegye! Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

1919. november 26 '

Férfi télikabát s ftu télikabátnt 
télinadrág s egyéb ruha neS 
eladók. Gőzmalom-u. 5.

3 méter 20 cm. lábotT^- 
szín.angol szövet, egy fehér és^ 
fekete szalonnasrág eladó n3t 
Ferenc utca 30. _ ’
1*3.Egy öltözetTérftFuhi 

^özépiermetre Wdó; " Bőr gy áS,;
1. szám. , 2—1?

^Gyakorolt VarröÜnjQL 
és egy bejárónő keresletnek Hal 
tér 4. szám alatt. ■ 2—2
“Ti 7. — Egy jó kárban levöTtJ 
gép eladó. Börgyárdűlő 6. sz. 2-2 
"121. — Ráchegyenaí~"város 
közelében egy 5 oktályos . szőllő 
lakható hajlékkal összes mellék, 
helyiségekkel, istálló, nagy njnc^ 
vei és pincefelszereléssel eladó 
Cim a_kiadőhiyalalban. 2—2 
~22. — Egy J ó után való'l^ 
les hajtó kecsi és egy kis jgís 
kocsi eladó. Cim a kiadóhivatal- 
bán. _ _______ 2—2
~Könnyű kényelmes "hajtó és m 
íéderes bolti kocsi eladó. Boevav- 
Hál. Vörösmarty-tér 2.. 3J3

139. — Szobale*nyt~kérettk 
Cim-Kégl György-u, 16. sz^ 3-í 

, 142. — .Leánygimnáziumai^ 
osztályaiban privátoktatást vállal 

'szakképzett tanerő. Bővebbet Hot- 
váíh-Rónainé papír kereskedésében 

. 3-í
143. ------Finom utazóbumiá,

télikabát, öltözetek eladók, hízó 
sertésért is, Lovasberény '315, sz 
_______ .________ 3-1

134. — Szmoking öltöny eladó.
Szirkovits szabónál. Haltér 19. sz. 
alatt. __ __________ - • 5—1

135. —r Egy mindenesflu koszt
tal felvétetik. Pete fényképészeti 
műtermében. “ 3—1.

~133/— ~Égy-"stelázsí egy vizest 
pad eladó. Palotai u. 24. sz, alatt

132. — Nagyobb flu részére 
öltönyök, kabátok, cipők, kalapok 
eladók. Érdeklődni lehet Lövölde* 
utca. 11. szám d. ú. 2—3 óráig.

.___ ;2'-l
136. — Eladó égy. fehér zomán- 

cos könyhabutOf-eladó, gudai-al 

hálni, egy függőlámpa és két pa- 
pirkosár. Cim a kiadóban. _

131.<— Női télikabát hosszú 
szép és jó anyagból, legújabb 
divatu eladó. Cím a kiadóban.

137, — Egy hosszú női kabát 
és két lánykakabát eladó. Manz 
Jánosrutca 9.-

138? — Ágynemű, mosdó, vas 
kályha eladó. Cim a kiadóban.

141. — Eladó 1 dunna 3.ván
kos, fe.hér huzatok, zsíros véhdök, 
I lúggő és egy asztali lámpa és 
képek, Nagy Sándor-utca. 21.

TT ránia-smhái'
Szerdán és csütörtökön,
November hó 26 és 27-én:

Nordis-filmek]

ARANY SZÍV
Vígjáték 3 felv.

Művész házasság
Dráma 3 felv.

Előadások: 6 és 8 órakor.

Rendes helyárak.
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